01 Chrom 54 Czarny
Model dostępny
w kolorach profili:
Nes 8 KDS II
Nes KDS II
Nes KDS II + Giaros C
Produkt
w wariancie

brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
KDS II drzwi 90 lewe 10087090-01-01L 2 507 10087090-54-01L 2 758 10033090-01-01L 2 004 10033090-54-01L 2 204
KDS II drzwi 90 prawe 10087090-01-01R 2 507 10087090-54-01R 2 758 10033090-01-01R 2 004 10033090-54-01R 2 204
KDS II drzwi 100 lewe 10087100-01-01L 2 576 10087100-54-01L 2 833 10033100-01-01L 2 061 10033100-54-01L 2 267
KDS II drzwi 100 prawe 10087100-01-01R 2 576 10087100-54-01R 2 833 10033100-01-01R 2 061 10033100-54-01R 2 267
KDS II drzwi 110 lewe 10087110-01-01L 2 650 10087110-54-01L 2 916 10033110-01-01L 2 118 10033110-54-01L 2 330
KDS II drzwi 110 prawe 10087110-01-01R 2 650 10087110-54-01R 2 916 10033110-01-01R 2 118 10033110-54-01R 2 330
KDS II drzwi 120 lewe 10087120-01-01L 2 719 10087120-54-01L 2 991 10033120-01-01L 2 175 10033120-54-01L 2 393
KDS II drzwi 120 prawe 10087120-01-01R 2 719 10087120-54-01R 2 991 10033120-01-01R 2 175 10033120-54-01R 2 393
ŚCIANKA BOCZNA S2
Model
Nes 8 KDS II
szkło przejrzyste – 8 mm